þetta fyrir sína hönd.

Málavextir og málsástæður: Stefnandi kveður ofangreint 
veðskuldabréf vera útgefið af Herði Harðarsyni, kt. 061158-
3919, Vesturbergi 78, í Reykjavík, syni stefnanda, til 
Sparisjóðs Reykjavíkur og nágrennis, þann 25. júlí 1988, að 
fjárhæð 850.000, átta hundruð og fimmtíu þúsund. Stefnandi 
kveður veðskuldabréfið upphaflega hafa hvílt á 2 veðrétti og 
uppfærslurétti í fasteigninni Naustahlein 7 í Garðabæ, 
fastanr. 207-19-60, þinglýst eign stefnanda, skv. 
veðsetningarheimild þann 2. október 1990. Þá kveður 
stefnandi að lánið hafi átt að endurgreiða með 48